
UCHWAŁA NR XXXI/252/2022 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie kontynuacji członkostwa Gminy Brańsk w Stowarzyszeniu 
Lokalna Grupa Działania "Brama na Podlasie" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), 
w związku z art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju 
lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2022 r. poz. 943) oraz 
uchwały Nr XV/122/08 Rady Gminy Brańsk z dnia 19 listopada 2008r. w sprawie 
przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Bobra”, 
zmienionej uchwałą Nr V/40/15 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 marca 2015r.  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Brańsk deklaruje kontynuację członkostwa w Stowarzyszeniu 
Lokalna Grupa Działania „Brama na Podlasie” (wcześniej do grudnia 2015r. 
Stowarzyszenie LGD „Kraina Bobra") na prawach członka zwyczajnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Grażyna Płonowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80264298-4734-4894-97B8-7AF1CA3ADC70. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

   Gmina Brańsk w 2008 roku przystąpiła do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania „Kraina Bobra” na prawach członka zwyczajnego (obecnie: 

Stowarzyszenie LGD „Brama na Podlasie ” po zmianie nazwy organizacji w 

grudniu 2015r.)  

   W 2015r. uchwałą zmieniającą uchwałę o przystąpieniu do Stowarzyszenia, 

określono okres członkostwa w LGD, co najmniej do 2023 roku.  

   Wobec rozpoczęcia przez Stowarzyszenie LGD „Brama na Podlasie” prac 

przygotowawczych dotyczących opracowania nowej Lokalnej Strategi Rozwoju 

na lata 2021-2027 i złożenia wniosku do Samorządu Województwa na wsparcie 

przygotowawcze opracowania nowej Strategii, w tym przeprowadzenia 

konsultacji społecznych we wszystkich gminach zrzeszonych w LGD, 

wymagane jest podjęcie uchwały w sprawie kontynuacji członkostwa Gminy 

Brańsk w Stowarzyszeniu LGD „Brama na Podlasie” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80264298-4734-4894-97B8-7AF1CA3ADC70. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-09-01T05:53:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




